

4/167	Электрогазосварщик, 6 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5/167	Электрогазосварщик, 6 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6/167	Каменщик, 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/167	Каменщик, 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/167	Штукатур, 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/167	Штукатур, 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/167	Кровельщик, 6 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/167	Кровельщик, 6 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/167	Плиточник, 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/167	Плиточник, 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/167	Плотник, 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/167	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательные рабочие																						
16/167	Подсобный рабочий, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/167	Подсобный рабочий, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер МУП «РТК»
(подпись)

Сотников Р.С.
Ф.И.О.

17.10.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист МУП «РТК»
(подпись)

Толстов Д.А.
Ф.И.О.

17.10.2019
(дата)

Главный бухгалтер МУП «РТК»
(подпись)

Воронкова И.И.
Ф.И.О.

17.10.2019
(дата)

Специалист по ОТ МУП «РТК»
(подпись)

Дейнега И.Н.
Ф.И.О.

17.10.2019
(дата)

Зам. председателя профкома МУП «РТК»
(подпись)

Абрамовская О.С.
Ф.И.О.

17.10.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301
(№ в реестре экспертов)

Виноградов А.Н.
Ф.И.О.

11.10.2019
(дата)